АДМИНИСТРАЦИЯ
ВЕРЕЩАГИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПЕРМСКОГО КРАЯ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

12.04.2021 № 254-01-01- 560

г и
О внесении изменений в
муниципальную программу
«Развитие жилищно-коммунального
хозяйства»

В соответствии с Порядком разработки, реализации и оценки эффективности
муниципальных программ Верещагинского городского округа, утвержденного
постановлением администрации Верещагинского муниципального района
от 01 октября 2019 года № 254-01-01-1208, руководствуясь Уставом муниципального
образования Верещагинский городской округ Пермского края,
администрация Верещагинского городского округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в муниципальную программу «Развитие жилищно-коммунального
хозяйства», утвержденную постановлением администрации Верещагинского
городского округа от 29 января 2020 г. № 254-01-01-82 (далее - Программа), следующие
изменения:

1.1. в паспорте Программы:
1.1.1. таблицу «Объемы и источники финансирования муниципальной

программы по годам ее реализации в разрезе подпрограмм» изложить в новой
редакции:

«Объемы и Общий объем финансирования по муниципальной
источники программе -  509 298,6 тыс. руб.,
финансирования в том числе по годам и источникам финансирования:
муниципальной федеральный бюджет -  0 тыс.руб.
программы по краевой бюджет -  363 270,7 тыс.руб., в том числе:
годам ее реализации на 2020 год -  44 837,0 тыс. руб.,
в разрезе на 2021 год -  9 931,6 тыс. руб.,
подпрограмм на 2022 год -  10 212,7 тыс. руб.,

на 2023 год -  939,4 тыс. руб.,
на 2024 год -297 350,0 тыс. руб.
местный бюджет -  146 027,9 тыс.руб., в том числе:
на 2020 год -  8 093,9 тыс. руб.,
на 2021 год -2 3  643,1 тыс. руб.,

2
на 2022 год -  14 876,5 тыс. руб.,
на 2023 год -  0,0 тыс. руб.,
на 2024 год -  99 414,4 тыс. руб.
Подпрограмма 1 - 14 256,3 тыс. руб.;
в том числе по годам и источникам финансирования:
федеральный бюджет -  0 тыс.руб.
краевой бюджет -  2 660,3 тыс.руб., в том числе:
на 2020 год -  668,7 тыс. руб.,
на 2021 год -  731,9 тыс. руб.,
на 2022 год -  652,8 тыс. руб.,
на 2023 год -  606,9 тыс. руб.,
на 2024 год -  0 тыс. руб.
местный бюджет- 11 596,0 тыс.руб., в том числе:
на 2020 год -  1 905,1 тыс. руб.,
на 2021 год -  2 311,3 тыс. руб.,
на 2022 год -  0,0 тыс. руб.,
на 2023 год -  0,0 тыс. руб.,
на 2024 год -  7 379,6 тыс. руб.
Подпрограмма 2 -  495 042,3 тыс. руб.
в том числе по годам и источникам финансирования:
федеральный бюджет -  0,0 тыс.руб.,
краевой бюджет -  360 610,4 тыс.руб., в том числе:
на 2020 год -  44 168,3 тыс. руб.,
на 2021 год -  9 199,7 тыс. руб.,
на 2022 год -  9 559,9 тыс. руб.,
на 2023 год -  332,5 тыс. руб.,
на 2024 год -297 350,0 тыс. руб.
местный бюджет -  134 431,9 тыс.руб., в том числе:
на 2020 год -  6 188,8 тыс. руб.,
на 2021 год-2 1  331,8 тыс. руб.,
на 2022 год -  14 876,5 тыс. руб.,
на 2023 год -  0,0 тыс. руб.,
на 2024 год -  92 034,8 тыс. руб.»

1.2. характеристику муниципальной программы изложить в новой редакции
согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального
опубликования в газете «Заря».

Глава городского округа-
глава администрации Верещагинского
городского округа Пермского края С.В. Кондратьев

Х
А

РА
К

ТЕ
РИ

С
ТИ

К
А

М

У
Н

И
Ц

И
П

А
Л

ЬН
О

Й

П
РО

ГР
А

М
М

Ы

"Р
аз

ви
ти

е
ж

ил
ищ

но
-к

ом
м

ун
ал

ьн
ог

о
хо

зя
йс

тв
а"

2 о

£  ̂ё
Cd ^  §
EJ ^  =;
<U <N  SО. — ~с  «и

С М CD О :

о

23
63

,6

о о

1

о о

о о

1

о о

2

1

о о,
V

$
00

1 й

ГЧ g о'

э
г 2

3
г

1

! !  s  2

о 2

— i;
«  •=* fr ^  £ _  2  £.

I I ?

I l l

0

£  1 £
■ s  £
1 1 |

I I I
5 5 8
i  1 1
| | 1
3 = 1
S £ &

-  1  I I
-  ;  § s

1 1  i f  f  I  1  a  8 gs  = = p. *

H i l l

§ сEJ — s
^  ^ ® 1

1 i  1 с -
•©• п О = 5ни!
я 5 i  с £
= 5 s  2. ч
11511

,л г  1  5

1 | 1 | | 1
1 1 !  1 1 !

1 1 Ш  1

J

!  | !

- i l l
J i s .3 п s  s
и  i  i
1  § I p.E ьг о с По

ка
за

те
ль

1.2

2.
П

ло
щ

ад
ь

сн
ес

ен
ны

х
ве

тх
их

и

ав
ар

ий
ны

х
об

ъе
кт

ов

не
дв

иж
им

ос
ти

му

ни
ци

па
ль

но
й

со
бс

тв
ен

но
ст

и

0,
0 <_>

с
о

or O
o'

о
о ' o '

о
о

о
о 8

°„o '
о

Э o '
о,
о '

о,
о '

о,
о '

О,
о'

о
VO

о
о"

о
о ' •с O' о '

о
о'
ГП

о
с

о
с

>о,
о•; I

00

э  о  D g

О

1

о

0,
0 о

o '
o_
o'

o,
o'

о
о

о.
о '

о
о

о.
о '

о„
о'

О,
o'

о
o '

о
Э o '

о
о iо

о
о"

i

О
о"

о
о '

о,
о

о.
о '

о
о

о
о"

о,
о'

э о
э о '

ОО ог о
о'

о
-

'Л D О Э g
с

о"

0,
0 <_>с

о
o' о '

о
о '

о.
о '

г
о'

о,
о

о
o'

о
о о '

$
О
о'

>2
о
о" о'

о
о '

о
о '

о
о

о,
о' °.о'

D о
э о '

о„ о_
о' ч.•о 3 s 00

Ioop.'

о

чс’

о' о" o '
о. о. о. O'

>c
СЛ
чС

s

о
о"

о
о'

г-_
*

о. ■ ос' 5. ■ч
I

о
о '

о
о '

о.

об
о
p
VO,
O''O'
O'

о
г

: o ' v£> o'
о
о о

о
о
о

«Л
!л

оС о '
! 3

о ' о ' O'
о
о ' ч.>' 'По

о
о

о
о"

о„
о

о
о

Г''
о

• s

э oo" оо
о

0,
0 с

3
о
о

о
о'

-

о
о

о
о"

-

4
500

о
о '

00
1

о
о'

I

о
о '

'О

о'
о
о

!
§>

о
о'

■л •ю
о'
о

о
о '

о,
о"

-о
о'
VO■о

о
O'

O'O'

3
s

1

р-5sI
?
■5

5

I g

у %

i  |
I E
£ I

ш
J =■ =
И I  ьэ£•

§ 1

£ §

1 1  СС р

I l l
о g Е

2 й 5
i l l

1 1 1
e-1 ® ь S E= 5 0
I I Ijj 8- s. <• m g

1 !  1 [  1 1 1
& 1 !  1 1 1 1
*  S1 s  э  1 1S | m g

s £ >-.
2 § о
| |  р

2 | |
1

i l lp. U с
5 ?  Е

:  S 3
<? со О

£

J

a
e-
e

1

§V
£

§

2

1

5

!

1
1

1
2

о g
1 1 1
3  я  S
!  12 §
1 1 1

шь: О = С- Ьй 2
= =  |

|  |  1  g
2  е  I -  §

4

а
j-

©

1

i
ii.

1

В
2

|

|

2

s*

- l i

i n  i

1

3

S

й

£ о
§ я
я 3

1 ^

l l |  3  4 -

Я * *
3  a  s

i  ^  н

l i  s  Л . i"

1 - 5 1 1

i

е

|

Ь:

Z*

1
2

20
1

§

X 1
1 1

| !
* X
V =

1 1 k

*

=
и

I

\

1

"2

1

2
2

1

1 в

3 = = 2
Е. 5

* 1 5 3

—  ̂ =
a  a i

i l l

I I 1

1

1

е

!

=
у
2

р У5 х
1 1
г !2 3
= о
6 *
-S- |

^ 1 1
2! £ =

1 | |

I I  1 е

ъ
56

р

я

1

§
2

i

<  1
2  S
2  v
<  g

5 1
Ё  s'
^  ?
E  Й

!l

и
1

1

§
2

Vi о>

о о о о о о о о о

о о о о о о

'С о о о о

fN о

о о о о о о о

5 5 5 •3 3 э 3 Э
У.3
«
8

1 1

3 I  =
и 2
Р- “
Б  *

-  1- J

5 8 8

I
с  £  §

с

1
« 1

1 10 2
1 2

1 1
j  !

i | |

3 1 1 |
i  8 * 1
g £ * i
l i l l

с  J  1 8

1

= I'

1 L

1 и
-  2 & 3(N О 2 g>
Ч 1 ? &

i l l !
и  i t

'й
§■

1  £X сX 2
=  С. =

§ * =5

i l l
-  1 5 12 g & §
гч u 2
£ 8 з 53 5 s в

I f
I I  I t

3

X С = 2
= н. =

Й 1 5 =

5  о * &

1 1 1 |

1 1  I t

X

S с =  2

Z. F £

^  !  = !

(N О 2 >.

1 I  1 1
s i l l

l i l t

= =
= 2
= С. =

|  s 1

, i | !
-  1 1  3
гч о 2 Jr .
= “ з о
S Й g «
l i l l
а 1  I t По

ка
за

те
ль

2.

1.
3.

5.
Ко

ли
че

ст
во

ск

ва
жи

н,
 в

от
но

ш
ен

ии

ко
то

ры
х

пр
ов

ел
ен

ы
ме

ро
пр

ия
ти

я
по

ре
мо

нт
у

и
об

ус
тр

ой
ст

ву

са
ни

та
рн

ых

зо
н

а
§■

= =
= 2
|  е- =
g g S
5 5 2
“ So .S S я

«  i  с s
-  1 I  1
ГЧ U 2 &■
i  8 з S
6 8 5 ?
I !  1 g-
а 1  I t

о'
о (N OS

q
о

о.
=

г-~.
|

-

8~
8. —

>£

o' о о
оо„
о' о'

§
o' r d

i
о

ооо
о о' г §

8
o'

о
Я
о' о' о'

8o. §
о' ° =>•

о
8

0,
0 <_>

а
О
о'

о
о"

о
о'

о
г

o,
o'

о
о'

о
о'

о
о"

о'

о

o‘

о:с“о
о'

о
о'

о : о о о' d d -

ооо,
о' о : о о d о'

1
о o' о' г'

1 8p

о
о

о
с'

о
о"

о
о

о
о'

or
o'

o_ о
о'

о
о"

i .
го00

8
о

§о
о 8

о о' о °" о o' : о О о °' о о о

о
8
o' о" о" о

о
8
о

__
__

__
_

ад

O' о
гч

о
8 о'

о,
о'

с
8

о о
о'

о_ с.
2

1
1 I

° о

8 5
О

§
o

S

О О о' §

00

O'о

о
о.

т'

O'
с
■Ч-' £

1

0,
0 о On

с

о
о'

о
о'

о

о,
s

о
о'

о. о.

1
:

I

=

1

1
8
о'

о^
■5Г
о'

■ч;

Vi

8
o'

r~
o'
rs 1

<N

' о

g
оп
00

о

00.
g
&

о

г § о' о' о'
g 8

0,
0

оГЧ

00

i ■то
о'

о
о

о

r~ о,
о'

о.

о
§

1

8

ч
?>

8
о

(N

§ г' о'

O'

О

-о
%

o' o'
ГЧ s

?■
-■

о о 8
&
VO о"

с
O' O',

Г)
O'

о
о,
о'

i

O'

S JO

1

1  § 1
я з 3
2 D. Я
3 & D. < CQ g

« P 2

l i t
1 1 !

I  3 3
5 1 !

1 1 1
s i  е
£ э S
a i l
S i  |

I I I

I I I
S 9 о

1 1 !

i  1 1
i - 1 е
1 i  §
s S 3

1 щ &

l i es 3 °

|  |  |  < m о

I I I
I i  §
s 3 8

i l l  < m g

M lь g g
i | |
а |  s

о5 р*

MlС £ £
i  s S
1 s. 1
5  a  1

I
ю
3

а

е

S-2ю
IX
8
■

*-
ю
1
1
2

3

1  1
х I
« £

= 1 1
1 1 1
!  i  s
l i p
2 1  §

г
g

i
щ

е

5
-

1
с.

*

§
2

1
§
§

1

5

U 1

£■ 1
i i
2 5J

i

Z-

1 •■Z

■_X

в
2

1
1

i
3
8

8.

^  i

у |

» I  2 £

£

7

©

1

£

Я .

-2

с2

1
Б.
3
1
о

х з

- 1 5

i l l
g- 2 g
2 £  8

г;
5
2'
в

г

I

j

§У
---

i

1
г
3
2

3

1

3
I

!  t  j

ft-1 s
2 cl £

s

a
-

e

1
J
£

iZ

1

С
2

1

^ !  1

5 -  —
п Ё: *
ft 1 1
2 f !  3

*

1
■5

£

*

1
2

Ё Сu у
1 1

=" 5 5

§ = s

•» § i  i2  1  |  5

i f y

2 1  I  1

5

в

1

S
-

Б

J

0
2

^ 1
= ? "
5 с- м

1 1  i  I
= £ * ’S
S з = ^
1 1 g i
« !  i  I
1 s  = a

■a i  1 ! !

i l l i f

h i  I| o n  5 5

2 £ м ^

п

!

1

1
-

5
*

>5
S

1
2

x .3

x «
i  |

8 T.
«  0 ^  П  = s

If l
о 1 1
J 2  I
2 £  8

|

4

oo
ol

o.
oo
ol

o.
oo
ol

I
I

I

I
I

I
I

I
00

0|
o.
oo
ol

0,
00

01
63
3,
67
5|

O.
OO
Ol

63
3,
67
5|

0, о

£

о

o '

i 1

J

s
3

к
2

0/
0 о

о 5
о

о о о

§ о о
■Ч-

о о
8

о о

§о £
о

я
о

о
о о о о о о

Q
О

о о о о о

э э э 2 2 2 2 2 э

По
ка

за
те

ль

2
1.4

.
Ко

ли
че

ст
во

ск

ва
жи

н,
 в

от
но

ш
ен

ии

ко
то

ры
х

пр
ов

ед
ен

ы
ме

ро
пр

ия
ти

я
по

ли
це

нз
ир

ов
ан

ию

По
ка

за
те

ль

2.
1.

5.
По

лу
че

ни
е

пр
ое

кт
но

-с
ме

тн
ой

до

ку
ме

нт
ац

ии

с
по

ло
жи

те
ль

ны
м

за
кл

ю
че

ни
ем

го

су
да

рс
тв

ен
но

й
эк

сп
ер

ти
зы

/
ко

ли
че

ст

во
об

ъе
кт

ов

си
ст

ем
ы

во
до

от
ве

де
ни

я,
 в

от
но

ш
ен

ии

ко
то

ры
х

пр
ов

ед
ен

ы
ме

ро
пр

ия
ти

я
по

ре
ко

нс
тр

ук
ци

и
и

ст
ро

ит
ел

ьс
тв

у

2
ч

1ч
а 2

!  1

* о

1 1
ЧО 1  р

■2 I  1
з  г  е
§ 1 1

I I I По
ка

за
те

ль

2.
17

Пр
от

яж
ен

но
ст

ь
от

ре
мо

нт
ир

ов
ан

ны
х

се
те

й
во

до
сн

аб
же

ни
я

и
во

до
от

ве
де

ни
я

Я

= 5

1 1

~  |  1
I  1 j
5 1 =
1 = -
с  с  §

8

2

i l l

III

а

=

2

~  i  1

1 1 1

1 1 1 По
ка

за
те

ль

2.
1.

7.
4

П
ро

тя
же

нн
ос

ть

от
ре

мо
нт

ир
ов

ан
ны

х
се

те
й

во
до

сн
аб

ж
ен

ия

По
ка

за
те

ль

2
1 8

Н
ал

ич
ие

от

че
та

о

те
хн

ич
ес

ко
м

со
ст

оя
ни

и
оч

ис
тн

ых

со
ор

уж
ен

ий

и
се

те
й

во
до

от
ве

де
ни

я

1 7
46

,1 о р, о
о ' о '

о
о

р
о

о
о о'

о_ о
о

о. о
о

о
о 8о

о'
8
о с' о"

§ о
8
о'

§ ос
о

о
о ”

о
о

о. о
о

о
о'

о
о ' с'

о
о'

о. о. о,
о '

о
о '

0‘0 о
о ' о"

Й
р.
о '

Й

о_
о о"

о,
о '

о
о

о„ о. о. ооо.
о

8о,
с'

о
8
о

1
о

о
о
о

§
о

оо
с

о
о

o,
с

о,
с

о,
о

о
о '

о.
о '

о,
с

ог
о"

р о,
о

0,
0 с

с '
о,
с

о. -о о. р. MD
чО

о,
о

о,
с'

о
о '

о,
с

1

о,
с'

1 §

с
8
о

1
о '

о
8
г

о
8
с

оо 0
1

оо

V

о

5 о" с£

8о
о

оо
о

с
о '

с
о '

8р . о ср ;-

95
5,

1 о"
р.

O'

о о
о

о О
о'

о
о

1

8о
о

5
5 ОС о-

O'.

1

8 1
г
о

О

-о
'О

о

ЧО
O'

о'
о
о ' о'

о
о' чО

о_
о' чО о'

о. о
о'

86
2,

7 о.
о '

о,
с' 3 о

о
г

о
о'

О
о'

о. о. о. о,
о ' о

о
о '

<=» О О о ' О

ог оо
о О

о'
о
о ' о '

о_
о ' о '

р. о
о

о.
о о' о '

о.

3
56

3,
91 о. о.

45 Ы о
"

чО о„
о

о. о
с

0
1

1

ооZ
о

O'

oi

1
о '

1 I

8 о

о

>о

'Г

00
о'

о»,
f ЧО

о,
о '

о.

Й

о.

I I I
I  * о

<? CQ 2 А
дм

ин
ис

тр
ац

ия

В
ер

ещ
аг

ин
ск

ог
о

го
ро

дс
ко

го

ок
ру

га

1  £ е
g a gs  н О
5  1  а<  m о А

дм
ин

ис
тр

ац
ия

В

ер
ещ

аг
ин

ск
ог

о
го

ро
дс

ко
го

ок

ру
га

А
дм

ин
ис

тр
ац

ия

В
ер

ещ
аг

ин
ск

ог
о

го
ро

дс
ко

го

ок
ру

га

А
дм

ин
ис

тр
ац

ия

Ве
ре

щ
аг

и
не

ко
го

го

ро
дс

ко
го

ок

ру
га K p s

1  * &
^  S Р
£ я °
s  9  й
3 &- £<  CD £ А

дм
ин

ис
тр

ац
ия

В

ер
ещ

аг
ин

ск
ог

о
го

ро
дс

ко
го

ок

ру
га

1 1 1
в- * ®|  F g

1 Е #
I

М
ер

оп
ри

ят
ие

2.

14
.

М
ер

оп
ри

ят
ия

по

ли
це

нз
ир

ов
ан

ию

ск
ва

ж
ин

*
2ю
1

1

е

1 1
2ю
XS
|

0
2 М

ер
оп

ри
ят

ие

2.
1.

5.
Ре

ко
нс

тр
ук

ци
я

би
ол

ог
ич

ес
ки

х
оч

ис
тн

ых

со
ор

уж
ен

ий

в
г.В

ер
ещ

аг
ин

о
Пе

рм
ск

ог
о

кр
ая

и

ст
ро

ит
ел

ьс
тв

о
ка

на
ли

за
ци

он
но

го

ко
лл

ек
то

ра

в
во

ст
оч

но
й

ча
ст

и
г.

В
ер

ещ
аг

ин
о

1

а
г

е

*
0
7

SX

2

1

% р

§ й

'Р * £
~  г  р

1 1 |

1  f  1
2  £  £

53

е

1ч

1

1

0
2

02

4
9
Я
5
£

-  и

Л
§■ а
1 1
2  В

|

е

•«7

XS
а

SГ

с
2

1 _
2 о
£  х О

11
1 1

я ^

1 2
S6 к
в о _  = ii

р.' § с

a s  2

| |  I

f  1 .1

-
ч
е

Z

ьг

1

в
2

о'
о
3
о
4

™ 1

6" *- Я
g- S —
2 ^ ч

4

1

Z

2

i

2

X
2
CL

i i

1 1

* *
гг.. Ё 2

8  jf

S I  §

2  t  i .

Z

е

&

2

i

0
2

2

1

>

5

1 а 1

2  5 .“

1

-

е

j

а

Ьг:

1
(С
1S

§
2

5

i

5 !  1
г< jj 3

Е W S **11
| 1 |
i l l

S

е

1

i

1

в2

о о S о

о о о о о 5 1

о о о о о § 8

о в 1

о о о о 5 s

о о о о о 5о 8

з 3 3 2 3

По
ка

за
те

ль
 2

.1
9

Ко
ли

че
ст

во
 о

бъ
ек

то
в

во
до

от
ве

де
ни

я,
в

от
но

ше
ни

и
ко

то
ры

х
пр

ов
ед

ен
ы

ме
ро

пр
ия

ти
я

по

ре
мо

нт
у

сс

1

1 ^
I  2

I Is £
S £.

- i l l
- 1 1
S 8 i
! 1 i  rR s g о 5 5 = 2
[§ s2 5 8.

ск
£

S §■
5 2Ч з
1 1
1 Ig Q.

-  |  5

ц ь
о 1 § !  С. ь: 5 о.

5
и о S .S
‘g *
I я
I I

i  I  а•3 S с
s I I

О i  I  я-  S o ?
“  1 1 5
= g = *
|  1 1 1

i l l i

1 1
1 |
В. н
|  |
2 5
р- н

~ £ §

I I I

1 1 1

I  I I S

| |  1 I I
1 м  I  | 8

1 1 1 1 о I  j

l i f l l  !
«  I  1 1 5 1 1 S- г

5 г 5 s®  1 j  i  &Й  i  ь :  3 з 3 I
I i  1 S H  1 1 |
I i  1 1 1 i l i 1

l b  Iг ;  i  «j
5 S. 6 S S f
§ • 18  8- I  1
1 i  s i  1 s
г !  g ;  л
° § i  s | 5
E N  i  8 1 1
1 1 1 i  1 1 1
S 5 s 5 * § i  -  !; ? J 1 & 2 5

^  b  5 г H  J  |
Я 1 1  i  i  s Г 1 1

1 1 1 i i  1 i  !  8 5 г * & s ‘ г
1 1  i 1 1 1 1 I IC ^ E n r S u » :

0,
0 о

o'
p о. оo' о

o'
о
o'

оo' о_о' о
о'

оо' р.о' po' p .о
о
о

о
о

1
о

о
о

о.
о

ро
Г~

о,o'
р.
о'

ос о,
о

0 o' Ю

1

O.
o'

o_ o.
o'
о o' o' 8

0,0

o,o' 0„
3

оо оo' о
o' o'

о
3

р. о
d

о.
:

оо o,о о
о

о
о

о
о оо

о
о

ос оо ро' рd .р.о ро' p.o'
О
o'

о
o'

о
o' d o'

о. оo' оо о
:

оo' о
o'

о
o'

о
о'

оо' о,
о' О.о' о,о'

о
о' о. о,о' о

с
о,о

р
о ро' о,о оо

о
о'

оо о,
о' o' pо о

o'
о
о

= o'

о

ОС

8o'
ГЧ
ы
s

ы
8

(N
ы
о

1 00

о

1
-Ч-'
о

ос

1 * об

о

1/1чО
р р

1

о
о

о
о

о
с
•с00

о
о' о'

о
о'

о
о' 8 o' po' 25

1
<л

o'
1

0,
0 о

o' оd оо о
о'

оo' о
о'

о
о

р
о'

р о.
о' о. ос о

о O'
о,
г~

;

O'
£
о
о.

Г~"о

о'

1

8

2

Xс

о

5

O'оp

8
13

9,5 оr
|

1 ■
§

р~_
1

оo'
CN о 1

о'
§

S
р,
о р.о

о
о

о
о
'О

1 о

Pi

о

г-

о
о'

о
о'

о
с

о.
с

о
о

$

§)£ —

о

°'

O'

■Ч-

s р 2
I  § 1Hi
i l l< CD р

1 1 1
I I I

1 1 |

Р- = 5
|  £ %
s 1 § 2 « g
•§ ffi §■

! § 1
г= я °

ш

я g £
1 1 1
Э- * ОС ? S S 3 8
S р О

I I I

I I I

i l l
^  m o

05 P U
1 I S-
1 1 !

s r H2 д
^  £2 |

s

~d

eK g

« i
t  §
1 $

S' §2 a!

*
2Ю

l
©

sч
ю

§

1

к2

1
2

i
± 3
4 §•
SB 2 s о
5 ^£ 4

* 1 1
■ 3 3
1 1 1 F s s
1 ® I

1 1 1

,1

ъ

IIЮxs
§

1ч

-
2

SS
н
т
0 О
1 1

1 1

Е; 1 |

ё s 1
k S 5S 3 g
п *
8- § о
2 £ 8

&

3

©

&

§
£

8-

3

1
2

I  5

I I  S

и £ 1 £

1  н
2 э-" =

i l l i

-  “ 5 S = r-i 5 2 * 3 ж
° S 2 2 3 S
1 i  s 1 1 1

i l l  i |  |

i
2

3

I
S

1
-

>=
g

!

1
2

2 1
'i н
1 1
1 1

I

1

1
2VC

i
к

|

В
2

J
|

XS
т;

|  1

1  ?
2 =i

!

1

-
5

ё
S
•-

1
«5
XI

§
2

S X
о  S 3 = 2 ^ 3
£  5  &■ S *s

5  1  *  I  8 1 i
5  g  1 1  1 i1 If 1Ш 1

ci »  s -  h  . 8  1 S

! p [ l  1  i ! !
1  j  1  |  s-  g.  5  |  s .  *
f o g l i E S l f l

■j

—
f
©

0
g

1

i

1
s

|

i

1 | l

= ~ =
2  <■ я

1 1 1
2 ь  l

I

|

7
©

1

g